Ordine degli Psicologi

della Toscana — Firenze

DELIBERA n° 108

adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine del 14/10/2019

OGGETTO: Concessione patrocinio per l'iniziativa “Guida la tua vita- Cena di beneficenza e interventi

istituzionali”

Consiglieri presenti:

BACHMANN  |CHRISTINA |P | FARNETANI |EDI SANTORO LUCIA A
BENELLI EZIO P | GAROSI ILARIA SERAFINO FRANCESCO | P
CHIAPPI FIORELLA  |P | LIMBERTI CAROLINA SIVU MARIOARA | A
CORRIERI FULVIO P |MENGHERI |LAURO TOCCAFONDI | ALESSANDRO [P
FANUCCHI GIOVANNI  |P [PISTOLESI | VIVIANA TOCCHINI STEFANIA A

Presidente: Lauro Mengheri

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana

Segretario: llaria Garosi

Vista la richiesta di patrocinio avanzata dalla Associazione Gabriele Borgogni Onlus nella persona di

Valentina Borgogni, per I'evento “Guida la tua vita- Cena di beneficenza e interventi istituzionali”;

Vista la delibera G/262 del 17/05/02 del Consiglio dell’Ordine della Toscana relativa ai criteri di concessione;

Visto il parere favorevole della Commissione Pubblicita e Patrocini;
DELIBERA

& concesso il patrocinio al evento “Guida la tua vita- Cena di beneficenza e interventi istituzionali” che si
terra il 12/2/2019 a Firenze.

Presenti: 12 Votanti: 12 Astenuti: 0 Favorevoli: 12 Contrari: 0
_ Ilﬂgrﬂo i Presidente
(defsksa llarja Garosh (dott/ Laurd Mengheri)

La presente deliberazione G/108 & composta di una pagina





